
10. UMC-DMV RRS- und HRC-Historic Rallye Ulm 2024

16. März 2024

Reg.Nr.:GP-20241929  vom 

12.02.2024Ergebnis / Result

Ulmer Motorsportclub e.V. im DMV

Name / Vorname (Fahrer/ Driver)

Name/Vorname (Beifahrer/Co-Driver)

WP / SS 1 Gesamt

Strafe

Diff

Fahrz. / vehiclePos. Nat. 

Bewerber/Entrant

in Cls WP / SS 4

WP / SS 2

WP / SS 5

WP / SS 3

WP / SS 6

Sponsor/Sponsor

Lizenz

Nat.

Nat.

Lizenz

Lizenz

CLS

GRP#

Baujahr

WP / SS 7 WP / SS 8 WP / SS 9

209 Gutheil, Thomas

Gutheil, Albert

0,711 Toyota Celica

0,00

Hi

RRS1

DEU

DEU

ADAC Pfalz e.V.

0,14

0,24

0,07

0,03

0,01

0,22

20701

20702

17894

202

MSC Rodenstein  e.V.

Zuhnemer, Andreas

Buchert, Max

0,882 Renault R5 GT Turbo 

0,17

Hi

RRS2

DEU

DEU

0,11

0,20

0,13

0,21

0,23

0,00

17227

28014

DEU 38840

208

ADAC Südbaden

Lutz, Bernd

Drope, Ute

1,253 VW Golf 1 GTI

0,54

Hi

RRS3

DEU

DEU

0,25

0,34

0,15

0,36

0,08

0,07

14761

18022

DEU 39303

210 Zauleck, Martin

Zauleck, Kerstin

1,314 Subaru Impreza GL

0,60

Hi

RRS4

DEU

DEU

0,32

0,04

0,05

0,20

0,48

0,22

11952

N 11935

204

MSC Ramberg e.V.

Raschig, Klaus-Friedrich

Scheffcyk, Bettina

1,355 BMW 1802 ti

0,64

Hi

RRS5

DEU

DEU

0,05

0,04

0,26

0,49

0,20

0,31

15760

C17697

DEU 17153

203 Braun, Markus

Braun, Walter

1,386 VW Golf 3

0,67

Hi

RRS6

DEU

DEU

0,20

0,15

0,63

0,02

0,23

0,15

16588

23341
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Name / Vorname (Fahrer/ Driver)

Name/Vorname (Beifahrer/Co-Driver)

WP / SS 1 Gesamt

Strafe
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Fahrz. / vehiclePos. Nat. 

Bewerber/Entrant

in Cls WP / SS 4

WP / SS 2

WP / SS 5

WP / SS 3

WP / SS 6

Sponsor/Sponsor

Lizenz

Nat.

Nat.

Lizenz

Lizenz

CLS
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Baujahr

WP / SS 7 WP / SS 8 WP / SS 9

216

ADAC Nordbaden e.V.

 Andorfer, Jürgen

Weber, Alexander

1,577 Seat Ibiza 6K  16V

0,86

Hi

RRS7

DEU

DEU

0,60

0,30

0,18

0,01

0,42

0,06

14105

13226

DEU 39021

211

ADAC Nordbaden

Stachel, Dirk

Stachel, Almut

1,598 VW  Golf II 19E

0,88

Hi

RRS8

DEU

DEU

0,52

0,17

0,14

0,45

0,30

0,01

15378

10864

DEU 39021

201

ADAC Südbaden e.V.

Michalsky, Wolfgang

Michalsky, Fabian

1,739 Alfa Romeo Giulia

1,02

Hi

RRS9

DEU

DEU

0,40

0,36

0,39

0,18

0,16

0,24

12769

12766

DEU 39303

226 Burghammer, Detlef

Burghammer, Claudia

2,2210 Ford Escort RS 2000 MK II

1,51

Hi

HRC1

DEU

DEU

0,15

0,34

0,21

0,70

0,30

0,52

40207

1188925

207 Huber, Frank

Huber, Miriam

2,2811 Peugeot 306

1,57

Hi

RRS10

DEU

DEU

0,85

0,10

0,69

0,01

0,22

0,41

12642

39108

214

MSC Rodenstein 

Kunkel , Wolfgang 

Dengel , Annemarie 

2,3612 VW Käfer 

1,65

Hi

RRS11

DEU

DEU

0,35

0,48

0,03

0,20

0,70

0,60

11688

38472

DEU 38840

227 Winkelmann , Gerd

Clausnitzer, Dietmar

2,5213 Porsche 924

1,81

Hi

HRC2

DEU

DEU

1,80

0,09

0,08

0,13

0,10

0,32

21663

26484

205

ADAC OC Winnenden

Link, Christian

Link, Andreas

2,5314 Peugeot  309 GTI

1,82

Hi

RRS12

DEU

DEU

0,56

0,55

0,62

0,54

0,11

0,15

13987

12445

DEU 38269
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212

AC Maikammer 

Ackermann, Volker

Wohninsland, Hildgard

2,5415 Audi V 6 Typ 89

1,83

Hi

RRS13

DEU

DEU

ADAC Pfalz e.V.

0,44

0,67

0,08

0,78

0,21

0,36

13609

38367

DEU 39636

17894

225 Laufer, Claus-Peter

Laufer, Michel

3,0316 Mercedes 350SLC

2,32

Hi

HRC3

DEU

DEU

0,15

0,60

0,61

0,68

0,20

0,79

12524

17556

206

ADAC Südbaden

Grass, Franz

Blankenburg , Dorothea 

3,3617 Mini Innocenti 

2,65

Hi

RRS14

DEU

DEU

1,03

0,30

0,76

0,50

0,42

0,35

14409

NC 38739

DEU 39303

224 Heuser, Ralf

Michels, Rene

3,4018 BMW E36 323ti Compact

2,69

Hi

RRS15

DEU

DEU

1,38

0,93

0,16

0,32

0,60

0,01

26496

1304586

219

MSC Kempenich e.V. im ADAC

Julich, Kerstin

Jabs, Sven

3,6419 Peugeot 106 XSi

2,93

Hi

RRS16

DEU

DEU

0,44

0,10

1,41

1,24

0,25

0,20

12633

12630

DEU 39011

217 Schenk, Alexander

Schenk, Michael

3,7620 VW Golf I 17

3,05

Hi

RRS17

DEU

DEU

0,94

0,29

0,82

0,67

0,00

1,04

38601

1208263

218

MSC Calw e.V

 Proß , Markus

Walz, Jürgen

3,9821 Opel  Kadett C 1200

3,27

Hi

RRS18

DEU

DEU

1,20

1,11

0,30

0,16

0,19

0,02

12890

1,00DEU 39471

1 Minute zu früh bei WP5

220 Günthner, Oliver

Ziegler, Ramona

4,0022 Opel Kadett cqp

3,29

Hi

RRS19

DEU

DEU

1,38

0,28

0,99

0,31

0,19

0,85

39424

1193975
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223 Rüdiger, Thomas

Bratfisch-Beltz, Thomas

21,9323 Ford  Sierra

21,22

Hi

RRS20

DEU

DEU

4,02

4,37

9,73

2,05

0,43

1,33

1138965

26613

215

ADAC Nordbaden e.V.

Kübler, Michael

Kübler, Michaela

4:51,4824 BMW 318ti

4:50,77

Hi

RRS21

DEU

DEU

0,58

0,59

0,23

4:48,96

0,32

0,80

13684

13685

DEU 39021

nicht gestartet / did not start (DNS)

221 Probst, Peter

Schwerdt, Stephan

DNSBMW 2002 tiiHi

RRS

DEU

DEU

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

40792

40919

ausgefallen / did not finish (DNF)

222 Kölle, Christian

Brannath , Lennox 

DNFOpel  Kadett C CoupÃ© Hi

RRS

DEU

DEU

1,93

0,95

19,02

4,47

2,98

DNS

38690

41384

Rallyeleiter:  

_____________________________________

______

Sportkommissar: 

_____________________________________

_____

Zeitnahme: 

_____________________________________

_____

Aushang: 

_____________________________________

19:30 Uhr
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